1. ביום 12.2.2015 הוגש נגד המשיב כתב אישום המונה שני אישומים. יחד עם כתב האישום בעניינו של המשיב
הוגשו שני כתבי אישום נגד נאשמים נוספים באותה הפרשה: רביד שרי (להלן: רביד) ומחמד שוויקי (להלן: מחמד).

האישום הראשון מייחס למשיב עבירות של הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), הצתה